
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
25.05.2021                         № 145 
 

Про розгляд житлових питань 
 

На виконання власних та делегованих повноважень, зазначених відповідно 

у пп. 2 п. «а» і пп. 8 п. «б» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Житловим кодексом Української РСР, Правилами обліку 

громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових 

приміщень в Українській РСР, затвердженими Постановою Ради Міністрів 

Української РСР та Української республіканської ради професійних спілок від 

11.12.1984 № 470 (надалі – Правила квартирного обліку), враховуючи 

пропозиції громадської комісії з житлових питань (протокол № 6 від 

12.05.2021), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
 1. Взяти на квартирний облік гр. Денищука Артема Володимировича зі 

складом сім’ї 1 особа та включити до списку черговості відповідно до п. 15 

Правил квартирного обліку та ст. 33 ЗУ «Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування». 

 Включити гр. Денищука Артема Володимировича зі складом сім’ї 1 особа 

на пільгових підставах до списку позачерговості, як дитину, позбавлену 

батьківського піклування, відповідно до п. 46 Правил квартирного обліку. 

 2. Взяти на квартирний облік гр. Давиденка Олександра Анатолійовича зі 

складом сім’ї 4 особи (заявник, дружина, два сини) та включити до списку 

черговості відповідно до п.п. 7 п. 13, п. 15 Правил квартирного обліку. 

 Включити гр. Давиденка Олександра Анатолійовича зі складом сім’ї  

4 особи (заявник, дружина, два сини) на пільгових підставах до списку 

першочерговості, як учасника бойових дій, відповідно до п. 44 Правил 

квартирного обліку. 

 3. Відмовити гр. Харченку Володимиру Володимировичу у знятті з 

квартирного обліку його колишньої дружини – гр. Харченко Ю.А., її дочки –  

гр. Тітарчук В.С. та дочки – гр. Харченко М.В. у зв’язку з відсутністю заяви від 

гр. Харченко Ю.А. про зняття її та неповнолітніх дочок з квартирного обліку. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 4. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Кушніренка Андрія Анатолійовича зі складом сім’ї 1 особа відповідно до  

п. 26 Правил квартирного обліку. 

 5. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Нєкрасову (Шаповаленко) Тетяну Володимирівну зі складом сім’ї 1 особа 

відповідно до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 6. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. М’якеньку Людмилу Михайлівну зі складом сім’ї 1 особа відповідно до  

п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 7. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості гр. Бойка 

Сергія Анатолійовича зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п.п. 2 п. 26 Правил 

квартирного обліку. 

 8. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Гетьмана Сергія Юрійовича зі складом сім’ї 3 особи (він, син, дочка) 

відповідно до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 9. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Шеремет (Дерев’янко) Світлану Андріївну зі складом сім’ї 3 особи (вона, 

колишній чоловік, дочка) відповідно до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 10. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Кривошею Олександра Івановича зі складом сім’ї 3 особи (він, дружина, 

дочка) відповідно до п.п. 2 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 11. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Лимонченко Валентину Іванівну зі складом сім’ї 2 особи (вона, син) 

відповідно до п.п. 1 п. 26 Правил квартирного обліку. 

 12. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості гр. 

Ковпак Валентину Іванівну зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п.п. 1 п. 26 

Правил квартирного обліку. 

 13. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списку черговості  

гр. Ключко Тетяну Анатоліївну зі складом сім’ї 1 особа відповідно до п.п. 1  

п. 26 Правил квартирного обліку. 

 14. Надати ордер на жилу площу у гуртожитку по вулиці Миру, б. 8,  

к.к. № 319, 330 житловою площею 32,0 кв.м гр. Тимошенко Олені Миколаївні 

на склад сім’ї 4 особи (вона, троє дітей). 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)          Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


